



Burger King®'e Kristal Elma'dan 6 Ödül Birden

Burger King® Reklamcılar Derneği tarafından bu yıl 31'incisi gerçekleştirilen Kristal Elma Türkiye Reklam Ödülleri Yarışması'ndan iki farklı projesiyle 6 ödülle döndü. Başarılı işleriyle adından söz ettirmeye devam eden Burger King® Mini Flame King projesi ve Habere Gel reklam filmleriyle, 4 gümüş, 1 bronz ve 1 kristal ödülün sahibi oldu.

Türkiye'de 650'den fazla restoranı ile hizmet veren vazgeçilmez lezzetlerin adresi Burger King® bu yıl 31'incisi gerçekleşen Kristal Elma Türkiye Reklam Ödülleri Yarışması'nda ödüle doydular. Her yıl büyük bir merakla beklenen Kristal Elma'da Mini Flame King projesi ve Habere Gel reklam filmleriyle ayrı ayrı kategorilerde toplamda 6 ödülün sahibi oldu.

Mini Flame King/Kano, Mini Flame King/Ofis, Mini Flame King/VIP projesiyle Online Film/Perakende, Satış, E-ticaret kategorisinde “**gümüş**”, Mini Flame King projesiyle Açık Hava/Sektör kategorisi/Perakende – AVM – E-ticaret kategorisinde “**gümüş**”, Mini Flame King projesiyle Tasarım/Görsel İletişim Tasarımı/ Promosyon Malzemesi kategorisinde “**bronz**”, Mini Flame King projesiyle Dijital, Sosyal Medya ve Aktivasyon/Verinin Yaratıcı Kullanımı/ Sosyal Veri ve İçgörü kategorisinde “**gümüş**”, Mini Flame King projesiyle Dijital, Sosyal Medya ve Aktivasyon/Dijital Kampanyalar/ Diğer kategorisinde “**kristal**” ödülleri sahibi olurken, Habere Gel/Hırsız ve Habere Gel/Hastane reklam filmleriyle Film, TV ve Sinema/Perakende Satış, E-Ticaret kategorisinde “**gümüş**” ödülüne layık görüldü.

Burger King® hakkında daha çok bilgi sahibi olmak için;

Website: www.burgerking.com.tr

Facebook: www.facebook.com/Burger.King.Turkiye

Twitter: twitter.com/#!/BurgerKingTR üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.



TAB Gıda hakkında:

ATA Grubu'na baęlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortaęıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında kendi markası olan Usta Dönerci®'yi, 2019 yılında da yine kendi markası olan Usta Pideci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 80'e yakın Sbarro®, 200'ü aşkın Popeyes®, 70'den fazla Arby's®, 130'dan fazla Usta Dönerci® ve 29 Usta Pideci restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.